
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

От №

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района 
от 19.02.2018 № 49

В целях актуализации муниципальных правовых актов администрации 
Сузунского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 

19.02.2018 № 49 «О комиссии по делам несовершеннолетиях и защите их прав 
Сузунского района Новосибирской области» (далее -  Постановление) 
следующие изменения:

приложение № 2 Постановления изложить в новой редакции согласно 
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Сузунского района Кокунову И.В.

Глава Сузунского района Л.В. Некрасова



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

Сузунского района
от ггю.яыд № ^
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к постановлению администрации 
Сузунского района 
от 19.02.2018 № 49»

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Сузунского района Новосибирской области

Кокунова И.В.

Исаевич О.Л.

Кириенко Н.А.

Эрмиш Е.А.

Члены
комиссии:

заместитель главы администрации Сузунского 
района, председатель комиссии;

директор муниципального казённого учреждения 
Сузунского района «Комплексный центр социального 
обслуживания населения», заместитель председателя 
комиссии;

начальник отдела опека и попечительства 
администрации Сузунского района, заместитель 
председателя комиссии;

главный специалист комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав Сузунского 
района, ответственный секретарь комиссии.

Байкалова М.В.

Боброва О.Б.

специалист 1 разряда комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 
администрации Сузунского района;

руководитель Сузунского филиала государственного 
бюджетного учреждения Новосибирской области - 
Центра психолого-педагогической, медицинской и 
социальной помощи детям «Областной центр 
диагностики и консультирования» (по согласованию);

Васильева В.В. старший инспектор группы по делам 
несовершеннолетних отдела участковых
уполномоченных полиции и делам



несовершеннолетних Отдела МВД России по 
Сузунскому району (по согласованию);

Гусарова Ю.В.

Дорогина Е.С.

Емельченко Е.В.

Кузнецов А.Г.

Симачева С.А.

Олейникова
А.А.

Светова И.Н.

Федотова А.Н.

директор Муниципального казённого учреждения 
культуры Сузунского района «Центр культуры и 
досуга молодёжи»;

заведующий детской больницей государственного 
бюджетного учреждения . здравоохранения 
Новосибирской области «Сузунская центральная 
районная больница» (по согласованию);

заместитель начальника управления образования 
администрации Сузунского района;

заместитель начальника полиции (по охране 
общественного порядка) Отдела МВД России по 
Сузунскому району (по согласованию);

начальник филиала по Сузунскому району 
федерального казённого учреждения управления 
исполнения и наказания Главного управления 
федеральной службы исполнения и наказания России 
по Новосибирской области (по согласованию)»;

директор государственного казенного учреждения 
Новосибирской области «Центр занятости населения 
Сузунского района» (по согласованию);

главный специалист отдела организации социального 
обслуживания населения администрации Сузунского 
района;

руководитель -  главный редактор государственного 
автономного учреждения Новосибирской области 
«Редакции газеты «Новая жизнь» (по согласованию).


